
                 ZARZĄDZENIE NR 108/2023 

WÓJTA GMINY RASZYN  

z dnia 23 maja 2023 roku. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na nazwę Gminnego Żłobka Nr 1 w Raszynie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym    

(Dz.U. 1990 Nr 16, poz. 95 t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłasza się konkurs na nazwę Gminnego Żłobka Nr 1 w Raszynie 

§ 2. 

Zasady postępowania konkursowego określa „Regulamin konkursu na nazwę 

Gminnego Żłobka Nr 1 w Raszynie” stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Ogłoszenie o konkursie podlega zamieszczeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Raszyn, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Raszyn oraz na Facebooku Urzędu Gminy 

Raszyn.  

§ 4. 

             Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Raszyn. 

§ 5. 

             Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 


